CHALITA ALVES ACCON-ME, CNPJ nº 07.548.734/0001-59
OBJETO: Prorrogação da vigência da Ata de Registro de Preços nº 056/2024, referente ao Edital 
017/2024, para prestação de serviços funerários.
PRAZO: Prorrogação por mais 12 (doze) meses, de 09/11/2025 a 08/11/2026.
VALOR TOTAL: R$ 291.122,00 (duzentos e noventa e um mil, cento e vinte e dois reais)
DISCRIMINAÇÃO DOS ITENS:

Item Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço funeral completo com urna comum 120 unid R$ 1.419,00 R$ 170.280,00

2 Serviço funeral completo com urna grande 24 unid R$ 2.247,00 R$ 53.928,00

3 Serviço funeral completo com urna extra grande 6 unid R$ 2.669,00 R$ 16.014,00